24 CÔNG BÁO Số 19 + 20 - 20 - 10 - 2009

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3095/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 06 tháng 10 năm 2009

QUYẾT ðỊNH

V/v thành lập Hội ñồng quản lý Quỹ hỗ trợ phát triển hợp tác xã tỉnh Phú Thọ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Hợp tác xã ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2765/2006/Qð-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh Phú Thọ
Quy ñịnh phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ công chức, viên chức nhà nước tỉnh Phú
Thọ;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2381/2009/Qð-UBND ngày 20/8/2009 của UBND tỉnh Phú Thọ về
việc thành lập Quỹ hỗ trợ phát triển hợp tác xã tỉnh Phú Thọ;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 1801/TT/STC ngày 22/9/2009;

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Hội ñồng quản lý Quỹ hỗ trợ phát triển hợp tác xã tỉnh Phú Thọ gồm
các thành viên có tên sau (Danh sách tại Phụ biểu kèm theo)

ðiều 2. Hội ñồng quản lý Quỹ hỗ trợ phát triển hợp tác xã tỉnh Phú Thọ hoạt ñộng theo
ðiều lệ tổ chức và hoạt ñộng của Quỹ hỗ trợ phát triển hợp tác xã tỉnh Phú Thọ và các quy ñịnh
hiện hành của pháp luật.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các sở, Thủ trưởng các ngành; Chủ tịch
UBND các huyện, thành, thị; các thành viên Hội ñồng quản lý Quỹ hỗ trợ phát triển hợp tác xã
tỉnh Phú Thọ căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh(ñã ký)

S
ố
 1

9
 +

 2
0
 - 2

0
 - 1

0
 - 2

0
0
9

C
Ô

N
G

 B
Á

O
2
5

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ðỒNG QUẢN LÝ QUỸ HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN HỢP TÁC XÃ TỈNH PHÚ THỌ

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 3095/Qð-UBND ngày 06/10/2009 của UBND tỉnh Phú Thọ)

STT Họ và tên
Chức danh trong Hội ñồng quản lý

Quỹ
Chức vụ, cơ quan công tác

1 Bùi Minh Châu Chủ tịch Hội ñồng quản lý Quỹ Giám ñốc Sở Tài chính

2 Phan Văn Công
Phó Chủ tịch Hội ñồng quản lý Quỹ,
kiêm Giám ñốc Quỹ

Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh

3 Nguyễn Văn Hải Ủy viên Hội ñồng quản lý Quỹ Phó Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư

4 Nguyễn Hữu Lợi Ủy viên Hội ñồng quản lý Quỹ Phó Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh

5 Nguyễn xuân Thủy Ủy viên Hội ñồng quản lý Quỹ
Trưởng phòng Nghiên cứu, tổng hợp và quản lý các tổ chức tín
dụng Chi nhánh Ngân hàng Nhà nươc tỉnh

(ấn ñịnh danh sách này có 5 thành viên).

2
6

C
Ô

N
G

 B
Á

O
S

ố
 1

9
 +

 2
0
 - 2

0
 - 1

0
 - 2

0
0
9